СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ
19 сентября 2024 года				      №1
п. Агинское

	О признании полномочий депутатов Совета муниципального района «Агинский район» пятого созыва и о прекращении полномочий депутатов Совета муниципального района
 «Агинский район» четвертого созыва.

Заслушав информацию председателя Агинской районной территориальной избирательной комиссии, на основании статьи 46 Закона Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Агинский район» РЕШИЛ:
1. Признать полномочия депутатов Совета муниципального района «Агинский район» пятого созыва.
2. Прекратить полномочия депутатов Совета муниципального района «Агинский район» четвертого созыва.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий
на первом заседании
Совета муниципального района
«Агинский район» пятого созыва		В.Д. Дабажапов

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АГИНСКИЙ РАЙОН»

РЕШЕНИЕ

19 сентября 2024

года

№1

п. Агинское

О признании полномочий

депутатов

Совета муниципального

района «Агинский район»

пятого

созыва и о прекращении

полномочий депутатов Совета муниципального района

«Агинский район»

четвертого

созыва.

Заслушав информацию председателя

Агинской районной

территориальной избирательной комиссии

, на основании статьи 46

Закона

Забайкальского края от 06 июля 2010 года №385

-

ЗЗК «О муниципальных

выборах в Забайкальском крае», Совет муниципального района «Агинский

район»

РЕШИЛ

:

1.

Признать

полномочия депутат

ов Совета муниципального района

«Агинский район»

пятого

созыва.

2.

Прекратить полномочия депутатов Совета муниципа

льного

района «Агинский район» четвертого

созыва.

3.

Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председательствующий

на первом заседании

Совета муниципального района

«Агинский район»

пятого созыва

В.Д. Дабажапов